АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СТАНОВЛЕНИЕ

 от 06.08. 2024 г.    № 43
с. Первомайский

	Об аннулировании адреса

      На основании Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», письмом Управления Федеральной службы кадастровой регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области (РОСРЕЕСТР) от 05.08.2024 г. № 13-14357/24-ЮК

 Администрация Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Аннулировать адреса объектов адресации в связи с исключением сведений из Единого государственного реестра
- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Советская, дом 22, квартира 1, кадастровый номер 67:24:0180101:1356: уникальный номер объекта в ГАР 4b69a57e-e4ce-4bf7-908a-42ff97cf390c, по причине ошибочно внесенных сведений:
- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Первомайское, село Первомайский, улица Советская, дом 22, квартира 2, кадастровый номер 67:24:0180101:1357: уникальный номер объекта в ГАР 96591e33-6bbd-4d85-a076-026ebcda9cc0, по причине  ошибочно внесенных сведений;

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                            С.В.Богрянцева